..:

APROVADO POR UNANIMiDADE

E~ sessão de,_O;:;.....;.f....=.:~::o.::ao.L--..v++-

rtt)
Barra do Garças

Estado de Mato Grosso

iiiiiii:iBiesAno2014
Poder Legislativo Municipal
Plenário das 11P<rih,·rnr·iiP~

Protocolo

N.0 784, Liv. 24, Fls. __ Em 0111 2/2014.

às 13:20hs.

Senhor Presidente:

D Projeto de Lei
D Projeto de Decreto do Legislativo
O Projeto de Resolução
D Requerimento
O Indicação
X Moção de Aplausos e B. Vindas
D Emenda

N°,137/2014

Apresentamos à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e
deliberação do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE APLAUSOS e BOAS VINDAS à
FARMÁCIA DROGA CERTA- 24 HORAS na pessoa de seus sócios proprietários e
funcionários, cumprimentando-os pela inauguração de suas dependências, e pelos
investimentos feitos em nossa cidade.

Sócios
- GERCY ALVES MARTINS JUNIOR - MARCELO WALISTON DE SOUSA DUTRA
-MA TEUS VALDEVINO NOGUEIRA

Funcionários
- CAROLINE LORENZO BONFIM-Farmacêutica -FERNANDA CRISTINA A. RODRIGUES-Op. de Caixa
- ISABELA CRISTINA-Op. de Caixa - ESTHEFANY SILVA DOS SANTOS-Op. de Caixa
-ANA PAULA-Op. de Caixa - ORES TE PICOLO JUNIOR-Balconista
- ALCIDINEY DA CRUZ ANANIAS-Balconista -BRUNO VERÍSSIMO-Balconista
-NA YRIUSSE CRISTHINA F. CRUZ- Balconista - TAMARA MIKAELA BARROS-Perfumista
- WENDER SOUZA-Entregador - LUIZA GARDENIA ALVES NASCIMENTO-Entregadora

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra o Garças-MT., 28 de
novembro de 2014.

....___~v 1ce si dente

Relator da Comissão de Educação, Cultura, Saúde e Assistência Social

TUSTIFICATIV A
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Manifestamos nossos mais sinceros cumprimentos à
FARMÁCIA DROGA CERTA - 24 HORAS, através de seus sócios
proprietários e funcionários, cumprimentando-os pela inauguração de suas
dependências, e pelos investimentos feitos em nossa cidade.

A Farmácia DROGA CERTA-24hs. chegou no momento
oportuno e vem oferecer ao público barra-garcense, produtos e serviços de
boa qualidade, dispensando a todos um atendimento acolhedor, com
dependências aconchegantes, para proporcionar conforto e bem estar às
pessoas locais e também aos nossos visitantes.

Temos plena convicção de que Barra do Garças ganha mais
uma empresa, um valoroso empreendimento e que, a população passa a ter
mais uma excelente opção em produtos e serviços farmacêuticos, no regime
de 24 horas.

Assim sendo, cumprimentamos os sócios proprietários e
funcionários, proprietário da Farmácia Droga Certa-24h~, desejando-lhes
nossos votos de BOAS VINDAS.

ic E t ente
Relator da Comissão de Edu çào, Cultura, Saúde e Assistência Social